


DESAYUNOS TARTARUGA 

DESAYUNO CAMPESINO  
Arepa de queso, carne desmechada, huevos al 
gusto (pericos, fritos o revueltos) acompañado  
de café o chocolate o jugo del día   
  
BRUSCHETTA DE LA CASA  
Huevos pochados, tocineta, aguacate, queso 
cheddar,  tomate cherry, cebolla caramelizada
y semillas de chia, montado sobre nuestra 
tradicional arepa de queso acompañado de 
café o chocolate o jugo del día
  
CALENTADO PAISA  
calentado con frijoles y arroz, carne 
desmechada, huevo frito y plátano maduro, 
acompañado de café o chocolate o jugo del día
  
CALENTADO RANCHERO  
Calentado con arroz, lentejas, chorizo, maíz, 
cilantro, huevo frito, plátano maduro, 
acompañado de café o chocolate o jugo del día 
  
CALENTADO DE PASTA  
Calentado de pasta con arroz, queso, carne 
desmechada, huevo frito y plátano maduro, 
acompañado de café o chocolate o jugo del día

TINGA COLOMBIANA DE POLLO
Pollo desmechado con hogao criollo, 
aguacate, arepa  de queso 

 $ 24.700

 $ 24.700

 $ 24.700

 $ 24.700

 $ 24.700

 $ 24.700



DESAYUNO TOLIMENSE  
Tamal, chocolate, queso, pan
  
DESAYUNO PAL' SUTE  
Mini bowl de fruta, Sandwich con  huevo en 
tortilla, jamón y queso cheddar, 
acompañado de milo frío o caliente

OMELETTE A LA COLOMBIE  
Huevo en tortilla con pollo en salsa criolla, 
jamón y queso, acompañado de café o 
chocolate o jugo del día
  
MONTADITO DE MORCILLA  
Arepa de queso, morcilla, huevo frito y 
cebolla caramelizada, queso crema
acompañado de café o chocolate 
o jugo del día

DESAYUNO CARIBEÑO 
Caldo de pescado, huevos al gusto 
(pericos, fritos o revueltos), acompañado de 
café, chocolate o jugo del día

DESAYUNO SABANERO
Caldo de res, huevos al gusto 
(pericos, fritos o revueltos), acompañado de 
café, chocolate o jugo del día

 $ 24.700

 $ 24.700

 $ 26.500

 $ 24.700

 $ 24.700

 $ 24.700

LOS ANTOJOS 

PARFAIT  FRUTOS AMARILLOS 
Con yogurt natural, granola, (papayuela, 
duraznos y uchuvas)

PARFAIT  FRUTOS ROJOS
Con yogurt natural, granola, (mora, fresa y 
uva)

  $ 19.500 

 $ 19.500 

Todos los precios incluyen el Ipoconsumo.
los desechables serán cobrados adicionalmente



HUEVOS 

HUEVOS NAPOLITANOS
Huevos pochados en salsa napolitana, con 
queso fundido y albahaca

HUEVOS CON MAÍZ

HUEVOS RANCHEROS

HUEVOS CON JAMÓN

HUEVOS TRADICIONALES
Revueltos, pericos o fritos

  $ 16.500

 $ 10.500

$ 13.500

 $ 12.000

 $ 7.800

AMASIJOS PARA ACOMPAÑAR

AREPA DE QUESO

EMPANADAS DE CARNE

MANTECADAS

  $ 8.500

  $ 5.500

  $ 4.500

CALDOS

CALDO DE PESCADO

CALDO DE RES

CHANGUA

  $ 17.000
  $ 12.000

  $ 10.500

INICIA TU DÍA CON LOS SABORES
AUTÉNTICOS COLOMBIANOS.

PANCAKES 
Con nutella o miel acompañados de frutas 
de temporada 

BOWL DE FRUTAS  
Frutas de temporada con queso  y semillas 
de chia

  $ 19.500

$ 21.000 



 JUGOS EXÓTICOS
 

SODAS REFRESCANTES

POSTRES

COROZO En agua 

ZAPOTE COSTEÑO En leche
 
ENERGÍA TROPICAL: Mango, zanahoria, 
naranja y jengibre
 
DETOX:  Manzana, pepino, apio,  
aloe vera y limón 

ANTIOXIDANTE: Frutos rojos, banano, 
semillas de chia, leche vegetal

 $ 13.500

 $ 13.500

 $ 16.000

 
 $ 16.000

 
$ 16.000

SANDIA, LIMÓN Y MENTA 

FLOR DE JAMAICA CON JENGIBRE
 
DURAZNO, MANGO, LIMÓN Y ROMERO 

MIMOSA

 $ 16.000

 $ 16.000

 $ 16.000

 $ 18.000

ARROZ CON LECHE 

PARAÍSO DE LIMÓN Y ARÁNDANOS 

QUESO CON BOCADILLO
 
TRES LECHES
 
MARAVILLA

  $ 8.500

$ 12.800

$ 8.000

$ 12.800

 $ 12.800 



BEBIDAS CALIENTES
 

BEBIDAS FRÍAS

CAPUCCINO
MOCCA
MILO FRÍO O CALIENTE
TINTO
TINTO DOBLE 
ESPRESSO BOMBOM 
CAFÉ EN LECHE
CHOCOLATE EN AGUA O LECHE
MACHIATO 
AROMÁTICA HERBAL
AROMÁTICA DE FRUTAS
AGUA DE PANELA CON QUESO Y PAN

 $ 7.500
 $ 9.000
 $ 9.000
 $ 4.500
 $ 6.000
 $ 7.000
 $ 6.500
 $ 6.500
 $ 5.500
 $ 5.500
 $ 7.800
$ 12.000

JUGOS NATURALES EN AGUA: 
MANGO, MARACUYA, MORA,  LULO, 
GUANABANA

JUGOS ESPECIALES EN LECHE: 
MANGO, MARACUYA, MORA,  LULO,
GUANABANA

LIMONADA ISLEÑA

LULADA

LIMONADA NATURAL

JUGO DE NARANJA

 $ 8.500

 $ 9.000

$ 10.500

$ 10.300

$ 15.000

 $ 8.800

* ADICION DE LECHE VEGETAL $ 3.500


